Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P [Té ardhura nga aktiviteti | shfryt&zimit 4,699,978 3,976,314
P> |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P [T& ardhura 18 tjera té shfrytézimit
- |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -55,700 -79,868
1 Lénda e paré dhe maleriale t& konsumueshme
2 Té ljera shpenzime ‘ 55,700 79,868
» |Shpenzime t& personelit -3,043,787 2,466,177
1 Paga dhe shoérblime 2,606,124 2,113,865
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore {paragitur vegmas 437 663 - 352,312
nga shpenzimet pér pensionef)
» |Zhvierésimi | aktiveve afatgjata materiale
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi : -4,065
- |Shpenzime t8 tjera shfrytézimi -1,530,672 . -1,296,460
p |Té ardhura té tjera 0 0

1 Té ardhura nga nfésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vermas e arannral s mresite eKanoiike hrepda ot init)

2 Té ardhura nga inveslimet dhe hualé e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
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3 _Interesa té arkétueshém dhe t& ardhura té tjera & ngjashme (paragitur

Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajttjra si

aktive afatshkurtra

p [Shpenzime financiare -9,438 -6,420
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vagmas 208
shpenzimet pér I'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupif)

2 Shpenzime & tiera financiare 9,130 6,420

P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

P |Fitimi/Humbja para tatimit 60,381 123,324
Shpenzime te panjohura 612,428 606,074

» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

3 Pjesa e fatim fitimit & pjesémarreve

P |Fitimi/Humbja e vitit 672,809 729,398
Tatimi 100,921 109,410
- |Fitimi/Humbja pér: -40,540 13,914

Pronarét e njésisé ekonomilke mémeé
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Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése

| Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016

P [FitimifHumbja e vitit

Té ardhura t# tjera gjith&pérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-} nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-)} nga rivier&simi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesgémarrjst

P |Totalii té ardhurave té tjera gjithéperfshir&se per vitin

[ Tgtgf té ardhuraye gjithepsrfshirése pér vitin

> 'to‘ﬁah’é ar&huraveh\umbjeve gjithépérshirdse pér:

R Fronarét e njésise ekonomike mémeé
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